АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

20.12.2012 г. № 1531

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Качканарского городского округа:

от 18.10.2010 г. № 1296 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «О создании единой информационной среды

Качканарского городского округа» на 2011-2013 годы;
 от 10.08.2011 г. № 993 «Об утверждении целевой программы

«Строительство и реконструкция жилых домов на территории
Качканарского городского округа в целях переселения граждан

 из жилых помещений, признанных непригодными для проживания,
и (или) с высоким уровнем износа» на 2012-2014 годы;

от 20.09.2011 г. № 1140 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Об организации борьбы с туберкулезом
в Качканарском городском округе на 2012-2014 годы»

В соответствии с пунктами 43,44 Положения о порядке разработки,

утверждения и контроля  за выполнением муниципальных целевых программ
Качканарского городского округа, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 11.09.2012 г. № 1117
«Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и контроля
за выполнением муниципальных целевых программ Качканарского
городского округа», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Качканарского городского округа от

18.10.2010 г. № 1296 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«О создании единой информационной среды Качканарского городского
округа» на 2011-2013 годы;

2) постановление Администрации Качканарского городского округа от
10.08.2011 г. № 993 «Об утверждении целевой программы «Строительство и
реконструкция жилых домов на территории Качканарского городского округа
в целях переселения граждан из жилых помещений, признанных

 2

непригодными для проживания, и (или) с высоким уровнем износа»
на 2012-2014 годы;

3) постановление Администрации Качканарского городского округа от
20.09.2011 г. № 1140 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Об организации борьбы с туберкулезом в Качканарском городском округе
на 2012-2014 годы».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Качканарское время
и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких